IÚNA/ES, QUARTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/09/diario-oficial/521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p.pdf

Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Interior e Transporte

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 052/2020

Registro de Preços de Serviços de Recauchutagem de Pneus.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar , 29 de outubro de
2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58,
bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 052/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para
registro de preços de serviços de recauchutagem de pneus.. O edital e seus anexos estão disponíveis no site:
iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00
às 18:00 horas.

Processo: 3591/2019.

Iúna/ES, 29 de setembro de 2020

Cristiano Dias Bento
Secretário Municipal de Interior e Transporte

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1195.html

Código de autenticação: b240267085c7303e3d806cd77bc409d7fvMzsl2YxfPn1Em

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Gestão

DL 34-2020

Aquisição de kits de diagnóstico rápido do Covid-19 para enfrentamento da emergência de saúde pública, em

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

2

caráter emergencial.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 29 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1191.html

Código de autenticação: 0ea2d28960df29eb3a5c828e7d1d979ceOLAjfWCdAiONyJ

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

3

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

4

Secretaria Municipal de Saúde

CT 055-2018 - Aditivo 02

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS E APARELHOS

ODONTOLÓGICOS (DOZE CADEIRAS ODONTOLÓGICAS) PARA ATENDIMENTO DOS SETORES
ODONTOLÓGICOS DAS ESTRATÉGIAS SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF), UNIDADES BÁSICAS DE

SAÚDE (UBS) E CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quarta-feira, 30 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1192.html

Código de autenticação: 21a642e98b05dfd8dc171585a86d9fea7nvrcxw247IAvtu

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

5

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

6

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

7

Secretaria Municipal de Saúde

CT 198/2020 Anexo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE DIAGNÓSTICO RÁPIDO DO COVID-
19 PARA ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAÚDE PUBLICA, EM CARÁTER

EMERGENCIAL.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 29 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1193.html

Código de autenticação: aff072f4f220236667a7c0b904b5c8268GX4Nds4IvwSgK2

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

8

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

9

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

10

Secretaria Municipal de Saúde

CT 198/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE DIAGNÓSTICO RÁPIDO DO COVID-
19 PARA ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAÚDE PUBLICA, EM CARÁTER

EMERGENCIAL.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 29 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1194.html

Código de autenticação: e5ebf9fd30d0be16424a9f51f8977329pKIltDNSAvs2gPV

Segue a íntegra do arquivo em 15 páginas.

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

11

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

12

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

13

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

14

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

15

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

16

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

17

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

18

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

19

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

20

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

21

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

22

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

23

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

24

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

25

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

26

Secretaria Municipal de Saúde

PP 044/2020 Homologação

Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Confecção de Prótese Dentária.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 29 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1196.html

Código de autenticação: 063aeb5e1b8f64ca2780a6153e29b585893BXuYSIGhNBxL

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

27

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

28

Secretaria Municipal de Saúde

PP 044/2020 Quadro de vencedores

Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Confecção de Prótese Dentária.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 29 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1197.html

Código de autenticação: 063aeb5e1b8f64ca2780a6153e29b585ykbgGiYTSYFsT0J

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

29

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

30

Secretaria Municipal de Saúde

PP 044/2020 Ata de encerramento

Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Confecção de Prótese Dentária.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 29 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 29 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1198.html

Código de autenticação: b1084c12ae1d23a341fc879a0a6274ea0KlqZXuuDMDVXL9

Segue a íntegra do arquivo em 6 páginas.

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

31

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

32

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

33

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

34

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

35

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

36

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

37

30.09.2020 EDIÇÃO Nº 160

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 29 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 521a4350b3681599aaa18160aebd7cef59ueaRoHTLLuN0p

38